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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i serveringsområde og produktionsområde.
Virksomhedens opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturmålinger på køl. Virksomhedens
procedurer for produktion af smurte boller, samt
virksomhedens procedurer for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, produktionsområde, samt kølerum,
herunder produktbærende overflader, kølefaciliteter, udstyr
der kommer i berøring med fødevarer, kaffemaskine, mikroovn,
kølekompressor, gulve og vægge.
Følgende er konstateret: I virksomhedens fryseskab ses der
massiv ansamling af rim på dør og hylder. I fryseren opbevares
der udelukkende emballerede fødevarer. I virksomhedens
kølerum ses der en lille ansamling af skimmellignende vækst i
øverste hjørne til venstre når man træder ind. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for øget afrimningsfrekvens,
samt om installation af yderligere ventilation så fryseren kan
komme tilstrækkeligt af med varmen.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Ved produktionsbord hvor der bl.a. produceres juice har virksomheden ophængt
fluepapir direkte over bordet, hvor der håndteres fødevarer til produktion af juice. Virksomheden flyttede
papiret med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at fange bananfluer, uden at risikere kontaminering af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktbærende overflader i
produktionsområde og kølerum. Kanter ved produktionsbord hvor der produceres juice fremstår itu og der er
påsat tape i mellem bord og væg. Virksomheden oplyser, at de er i gang med at udbedre alle fuger, og fremviser
ny fuge ved produktionsbord i serveringsområde. Den ene hylde i kølerum, til højre når man træder ind, er
beklædt med spånplader. Pladerne fremstår tørre og rene. Vejledt om muligheden for at udskifte pladerne til et
materiale der lettere tåler fugt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse af kølevarer, opbevaring på køl og frost,
varmebehandling, samt opvaskemaskinetemperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning, samt at datoer for "bedst-før" ikke er
overskredet, på følgende produkter: Diverse te og diverse drikkevarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har enkelte færdigpakkede poser med chokoladekarameller til salg i
serveringsområdet, hvor ansvarlig virksomhed ikke fremgår korrekt, samt hvor tekststørrelsen på ingrediensliste
og næringsdeklaration er for lille i forhold til emballagens størrelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at kontakte leverandøren, samt om at sikre korrekt varemodtagelseskontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


